UCHWALA Nr 209/08/2025
Rady Nadzorczej MSM ,,GRABOW” z dnia 26.08.2025 roku
w sprawie wysoko$ci nowych zaliczkowych oplat eksploatacyjnych
dla lokali mieszkalnych.

Rada Nadzorcza, po zapoznaniu si¢ z dotychczasowa strukturg kosztow remontow i eksploatacji mienia
Spotdzielni, wprowadza dla lokali mieszkaniowych nowe stawki zaliczkowe miesiecznych optat na
pokrycie kosztow eksploatacji i funduszu remontowego.

Stawki dostawcy ciepta, Veolii wzrosty z sezonu obliczeniowego (sumarycznie koszty zmienne i koszty
state). Od 1.07.2025 brak ochrony Panstwa przed cenami ciepta i podgrzewania wody. Ochrona
wynikajaca z ustawy z dnia 15.09.2022 o szczegdlnych rozwiazaniach w zakresie niektorych zrodet
ciepta obowigzywata do 30 czerwca 2025. Zmiana stawek na zimng wode z 13,72 zt/m3 na 14,90 zt/m3
od 12.07.2025.

Po analizie kosztow i przychodéw za poprzedni sezon grzewczy, z uwzglednieniem prognozy kosztow
i przychodoéw przysztego sezonu grzewczego, Rada Nadzorcza — na podstawie § 126 ust. 2 pkt 9 w
zwiazku z § 90 ust. | statutu MSM ,,GRABOW?”, wprowadza dla lokali mieszkaniowych nastepujace
stawki zaliczkowe miesiecznych opfat na centralne ogrzewanie i ciepta wode.

§1
Z dniem 1 grudnia 2025 roku. wprowadza si¢ nastepujace stawki zaliczkowe miesiecznych oplat od
lokali mieszkalnych:

1. Zaliczka na eksploatacj¢ 2,45 zl/m2 (dotychczas 2,26 zt./m2), ulga dla cztonkéw 1,10 zHm?
( dotychczas 1,06 zt./m2), do zaptacenia: 1,35 zV/m?2 ( dotychczas 1,20 zt./m2).
2. Zaliczka na fundusz remontowy 0,95 zV/m? ( dotychczas 0,86 zt./m2).

§2
Z dniem 1 grudnia 2025 roku wprowadza si¢ nastepujace stawki zaliczkowe miesiecznych optat od
lokali mieszkalnych:

1. Za dostawg cieptej wody 130 zl/osobe ( dotychczas 100 zt/osobg).
2. Za centralne ogrzewanie w zaleznosci od typu segmentu:

a) segment typu T-1 830,00 zt (dotychczas 775 zt)
b) segment typu T-2 605,00 zl (dotychczas 565 zt)
c) segment typu Lachert 715,00 zl (dotychczas 670 zt)

d) segment — ul. Pigciu Stawow 2 1280,00 zt (dotychczas 1200 zt)
€) segment — ul. Maczenskiego 17 960,00 zI (dotychczas 900 zt)

§3
Zaliczka miesigczna na zimng wodg zostaje zwigkszona z 35,00 zt/osobe na 45 zlosobe, pokrywa to
wzrost oplaty za metr szescienny wody oraz wprowadzona optate abonamentowa od kazdego punktu
poboru wody.
P il
Uchwate podjeto w obecnosci \3 Czlonkéw Rady Nadzorczej. Za Uchwala glosowato: g,
Przeciw bylo: .... Cztonkow Rady Nadzorczej.

SEKRETARZ PRZEWODNICZACY
Rady Nadzorczej Rady Nadzorczej

kquXA &ZL«M \e- o eema / . K)A/fég;///; ".-

Kinga Janik-Koncewicz Robert Pietrusinski



